АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12 .2016                                   с.Староюрьево                                            № 635

Об утверждении Порядка размещения и представления информации о

рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений Староюрьевского района  на официальном сайте администрации

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации

администрация Староюрьевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок размещения и представления информации о

рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений Староюрьевского района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (далее - Порядок) согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных учреждений Староюрьевского района и

начальникам структурных подразделений администрации района обеспечить в

пределах своих полномочий выполнение требований данного Порядка.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на информационно -

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области (www. top68.ru).

4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации района  В.А.Кобзева.

Глава района                                                                                           С.А.Чиркин

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               УТВЕРЖДЁН

                                                                               постановлением администрации

                                                                               Староюрьевского района

                                                                                  от   29.12.2016    № 635

Порядок размещения и представления информации о рассчитываемой за

календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений

Староюрьевского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (далее - Порядок)

1. Порядок устанавливает условия и процедуру размещения информации о

рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений.

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка (далее -

информация), размещается в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте администрации Староюрьевского района не

позднее 31 марта года, следующего за отчѐтным, по форме согласно приложению

к настоящему Порядку.

Запрещается указывать данные, позволяющие определить место

жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства

коммуникации лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, а также сведения,

отнесѐнные к государственной тайне или сведениям конфиденциального

характера.

3.Муниципальные учреждения представляют информацию, указанную в

пункте 1 настоящего Порядка, курирующим отделам администрации

Староюрьевского района (далее - курирующий отдел) до 10 марта года,

следующего за отчѐтным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

4.Курирующий орган согласовывает и направляет данную информацию в

отдел правовой, организационной и кадровой работы администрации района до 15

марта года, следующего за отчѐтным.

5. Информация размещается отделом правовой, организационной и

кадровой работы администрации района в разделе «Сведения о среднемесячной

заработной плате руководителей, их заместителей, и главных бухгалтеров

учреждений» официального сайта администрации Староюрьевского района

ежегодно в срок не позднее 15 календарных дней со дня истечения срока,

установленного для ее представления в соответствии с пунктом 4 Порядка.

6.Руководители муниципальных учреждений несут персональную

ответственность за своевременность, полноту и достоверность представляемой

информации.

7.Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, представляется в

отношении лиц, замещающих соответствующие должности в муниципальных

учреждениях по состоянию на 31 декабря отчѐтного года.

8. Информация находится на официальном сайте администрации

Староюрьевского района до момента замены ее соответствующей информацией за

новый отчетный календарный год или до момента прекращения с лицами,

указанными в пункте 1 настоящего Порядка, трудового договора.

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                              к Порядку размещения и

                                                                              представления информации о

                                                                                   рассчитываемой за календарный

                                                                              год среднемесячной заработной

                                                                               плате руководителей, их

                                                                               заместителей и главных

                                                                               бухгалтеров муниципальных

                                                                               учреждений Староюрьевского

                                                                               района в информационно-

                                                                               телекоммуникационной сети

                                                                               «Интернет»

ИНФОРМАЦИЯ

о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных

бухгалтеров муниципальных учреждений Староюрьевского района

за 20__год

№

п/п

Полное наименование

муниципального

учреждения

Фамилия,

имя, отчество

Наименование

должности

Размер

среднемесячной

заработной

платы, руб.